
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE 
DEL PRODOTTO: PROSCIUTTO COTTO GOLOSO CODICE: 140

20190107

Temperatura di conservazione: 2 +o- 2 °C Shelf life gg: 150 Peso medio kg: 6,80 Pezzi x cartone 2
Cartoni per strato n.: 6 Strati per pallet n.: 5 Dimensioni imballo cm: 43,2X 28,6X 16,3 EAN128: 8022765001407

EAN13: 0000000001407

ETICHETTA: Ingredienti: carne suina 80%, acqua, sale, fecola
di patata, zuccheri (saccarosio, destrosio), aromi.
stabilizzanti: E450, antiossidante: E301,
conservanti: E250.
SENZA GLUTINE-SENZA PROTEINE DEL LATTE

DESCRIZIONE
Prosciutto cotto privo di fonti di glutine e di proteine del latte, ottenuto da una parte
della coscia. Ottimo rapporto qualità/prezzo grazie alla lavorazione automatizzata,
lunga durata grazie al processo di produzione ed  elevata resa al taglio per
l'assenza di grasso e cotenna. Forma bauletto, confezionato in busta di alluminio.

CARATT.CHIMICHE
pH: 6,00
AW: 0,972
Nitrito di sodio: nei limiti di legge

CAR.ORGANOLETTICHE
Colore:      Rosato uniforme
Odore:       Aroma caratteristico, equilibrato, rotondo
Sapore:      Tipico, dolce, assenza di sapori pungenti
Consistenza: Tenera ma priva di rammollimenti
Aspetto:     Tipico, compatto

CAR.NUTRIZIONALI
VALORE ENERGETICO per 100 gr: Kj 360 / Kcal 85

GRASSI                       g/100g   2,1
di cui ACIDI GRASSI SATURI   g/100g   0,8
CARBOIDRATI                  g/100g   1,6
di cui ZUCCHERI              g/100g   0,7
PROTEINE                     g/100g  15,0
SALE (Sodio x 2,5)           g/100g   2,6

CAR.BATTERIOLOGICHE
E.coli: conforme alla legge 283/1962 art.5
Listeria monocytogenes: conforme al Reg.2073/2005
Salmonella spp: conforme alla legge 283/1962 art.5

ALLERGENI
Come definito dalla normativa cogente, se presenti nel prodotto sono indicati negli



ingredienti in etichetta.
Salumificio Valpolicella garantisce l'assenza di glutine in tutti i propri prodotti.

OGM
Il prodotto non presenta sostanze di derivazione da organismi geneticamente modificati.


